
UCHWAŁA NR XLV/397/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Miasta Radomia, położonej w Radomiu przy ul.Królowej Jadwigi 12 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2020r., 
poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (j.t.Dz.U. z 2020r., 
poz. 65 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Radomia ze Stowarzyszeniem "Po Pierwsze Rodzina", 
umowy użyczenia zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działki nr 350/8 oraz 109/9, o łącznej powierzchni 
5.314m², położonej w Radomiu przy ul. Królowej Jadwigi 12, na okres  dziesięciu lat. 

Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1R/0011080/8. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 38F8184F-84B5-41BB-802A-FCE3AF447168. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


